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2. Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve per periudhen

01 Janar - 31 Dhjetor 2014
Ne lek

t lr Pershkrimi i elementeve vita2014 vi t i2013

1 Shitiet neto

2 Te ardhura te tiera nga veprimtaria e 2 , 9 8 ' 1 , 8 1 3

3 Te ardhura te

3 Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gateshme dhe
prodhimit ne proces

4 Materialet e konsumuara (1,429,16f)

5 Kosto e punes (215,364)

- pagat e personelit (184,545)

- te tiera personeli

- shpenzimet per sigurimet shoqerore dhe
shendetesore (30,81e)

6 Amortizimi dhe zhvleresimet (36,436)

7 Shoenzime te tiera (3 ,099,890)

8 Totali i shoenzimeve (shuma 4-7) (4,780,857)

9
Fitimiapo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+l'3-
8)

(1,799,0441

1 0 Te ardhura dhe shpenzimet financiare nga njesite e
kontrolluara

1 1 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet

12 Te ardhuart dhe shpenzimet financiare

1 2 . 1
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime te
tjera financiare afatgjata

12.2 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi

12.3 Fitimet (humbiet) nqa kursi i kembimit 1 .404

12.4 Te ardhura dhe shoenzime te tiera financiare

1 3 Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare
(1 2.1 + t -1 2.2+ I -1 2.3+ I -1 2.41

1,404

1 4 Fitimi (humbia) para tatimit (9+/-13) (1,797,6401

1 5 Shoenzimet e tatimit mbifitimin

1 6 Fitimi/humbia neto e vitit financiar (14-15) (1,797,6401

1 7 Shpenzime te paniohura 26,040
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